prijatých opatrení na úseku prevencie kriminality. Za týmto účelom sa prijímateľ 
zaväzuje, že poskytovateľovi poskytne potrebnú súčinnosť. 

Čl. II 

Výška dotácie a platobné podmienky  

1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi v roku 2012 finančné prostriedky v celkovej výške: 
10.400,00 EUR, slovom : desaťtisícštyristo. 

Na vybudovanie kamerového systému, z toho  

bežné výdavky vo výške  0  eur, 

kapitálové výdavky vo výške 10.400,00  eur,           

najneskôr do jedného mesiaca po podpísaní tejto zmluvy zmluvnými stranami, a to na účet 
príjemcu č.